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Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

14.07.- 03.08.

€6.957

04.08. - 28.09.

€6.087

24.11.-30.11.

€15.400

23.12.-31.12.

€19.260

15.02.-14.03.

€16.520

15.03. - 18.04.

€18.340

05.07. - 08.08.

€12.840

) Dagen

YACHTCHARTER

Katamaran Lagoon 51 Sapphire Seas

98684
Katamaran
Lagoon 51 Sapphire Seas

Bahamas / Conch Inn Marina, Marsh
Harbour

2024
6
€0,00

Bordkiiche: Backofen, Eiswiirfelbereiter, Elektrische
Filterkaffeemaschine, Mikrowelle, Spiilmaschine,
Tiefkiihlfach,

Decksausriistung: Beiboot mit Aulenborder, Cockpit Kissen,
Cockpit Kiihlschrank, Cockpit Licht, Fernbedienung fiir
Ankerwinde mit Kettenzahler am Steuerstand, Flybridge mit
Bimini und Kihlschrank, Teak im Cockpit, Wasserkanister,
Wasserschlauch,

Entertainment: Indoor-Lautsprecher,

Interieur: Elektrische Toilette, Heizung, Trockner,
Navigation: Autopilot, Radarreflektor,

Segel: Code Zero aus Mylar, Elektrische Winsch,
Selbstholdende Winsch,

Sicherheitsausriistung: Erste-Hilfe-Kit (Bordapotheke),
Fackel, Feuerldscher, Kinderschwimmweste, Nebelhorn,
Rauchmelder, Rettungsinsel, Schwimmwesten,
Sicherheitsausriistung,

Yachtelektrik: 220v Stecker, Generator, Inverter,
Klimaanlage, Ladegerat, Service Batterien, UKW Funk,
Wasserbereiter,

Preis pro Woche / Saison 2024

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

29.09.-23.11.
€13.480
01.12.-22.12.
€11.600
01.01.-03.01. 04.01.-31.01. 01.02. - 14.02.
€18.340 €11.000 €14.670
19.04. - 23.05. 24.05.-04.07.
€16.520 €14.670
09.08.-10.10. 11.10.-21.11.
€9.170 €12.840
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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YACHTCHARTER
22.11.-28.11. 29.11.-19.12.
€14.670 €11.050
20.12.-31.12.
€18.340
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